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4–10–23
svatojanské náměstí 
u pěší zóny, trutnov 

středa | 10.00–17.00

10.30

15.00

11.00

13.00

14.00

15.30

16.30

16.15

Možnosti pomoci pro lidi bez přístřeší – 
panelová diskuse

Zážitkové aktivity – 6 interaktivních stanovišť  
– náhled do zákulisí života lidí bez přístřeší

Výstava „Neviditelné příběhy“ – 
příběhy lidí bez domova z Trutnovska

Pan Václav – rozhovor s člověkem se zkušeností 
s životem na ulici, průvodce z Pragulic

Pan Václav – rozhovor s člověkem se zkušeností 
s životem na ulici, průvodce z Pragulic

Prevence ztráty bydlení – panelová diskuse

Autorské čtení a diskuse Petr Freimann

Koncert Pěna

Koncert Pěna

Role města a sociálních služeb  
při řešení otázek bydlení – rozhovor 
s místostarostou Mgr. Tomášem Eichlerem
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